

证券代码:60811

证券简称:东方集团

东方集团股份有限公司

2024 第三季度报告

本报告董事会全体成员承诺保证本报告内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。所有董事均已亲自审议过本报告,并对报告内容表示认可。本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。所有董事均已亲自审议过本报告,并对报告内容表示认可。本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。所有董事均已亲自审议过本报告,并对报告内容表示认可。

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至本报告期末	上年同期	年初至本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	247,265,084.81	2,669,229,280.06	-2,366,964,195.25	729,271,954.81	6,417,623,672.41	-5,688,351,717.60
归属于上市公司股东的净利润	38,871,823.89	40,586,264.34	-40,816,264.34	131,286,764.88	-102,666,464.34	232,953,229.22
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	38,872,444.62	-16,261,566.11	-36,261,566.11	80,223,364.94	-222,320,722.30	302,544,087.24
经营活动产生的现金流量净额	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	0.00	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	0.00

公司负责人:李洪涛 主管会计工作负责人:杨福涛 会计机构负责人:杨福涛
编制单位:东方集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
一、营业收入	247,265,084.81	2,669,229,280.06	729,271,954.81	6,417,623,672.41
其中:营业收入	247,265,084.81	2,669,229,280.06	729,271,954.81	6,417,623,672.41
营业成本	208,393,260.92	2,281,113,015.71	620,978,693.89	5,136,510,656.70
其中:营业成本	208,393,260.92	2,281,113,015.71	620,978,693.89	5,136,510,656.70

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22
投资活动产生的现金流量	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00	0.00	0.00

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
总资产	1,234,567,890.12	1,234,567,890.12	1,234,567,890.12	1,234,567,890.12
归属于上市公司股东净资产	123,456,789.01	123,456,789.01	123,456,789.01	123,456,789.01

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22
投资活动产生的现金流量	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22
投资活动产生的现金流量	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22
投资活动产生的现金流量	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22
投资活动产生的现金流量	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22
投资活动产生的现金流量	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22
投资活动产生的现金流量	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22
投资活动产生的现金流量	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22
投资活动产生的现金流量	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22
投资活动产生的现金流量	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22
投资活动产生的现金流量	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22
投资活动产生的现金流量	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22
投资活动产生的现金流量	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22	1,038,222,222.22
投资活动产生的现金流量	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22	-1,038,222,222.22

证券代码:688611

证券简称:杭州柯林

杭州柯林电气股份有限公司

2024 第三季度报告

本公司董事会全体成员承诺保证本报告内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。所有董事均已亲自审议过本报告,并对报告内容表示认可。本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。所有董事均已亲自审议过本报告,并对报告内容表示认可。本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。所有董事均已亲自审议过本报告,并对报告内容表示认可。

项目	本报告期	上年同期	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	20,797,776.60	37,627,262.62	30,681,768.04	66.94%
归属于上市公司股东的净利润	308,272.62	1,234,567.89	32,436,776.78	61.88%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-508,123.38	1,234,567.89	30,767,544.65	16.61%
经营活动产生的现金流量净额	8,944,042.75	1,234,567.89	16,634,748.44	-11.28%
投资活动产生的现金流量净额	600.04	600.04	600.04	-4.25%
筹资活动产生的现金流量净额	1,038,222.22	1,038,222.22	1,038,222.22	2.21%
现金及现金等价物净增加额	11,436,632.57	3,507,558.04	38,306,270.99	22.71%
期初现金及现金等价物余额	64,819	1,038,222.22	1,038,222.22	61.62%
期末现金及现金等价物余额	11,551,265.14	3,507,558.04	39,344,493.21	17.99%

公司负责人:李洪涛 主管会计工作负责人:杨福涛 会计机构负责人:杨福涛
编制单位:杭州柯林电气股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
一、营业收入	20,797,776.60	37,627,262.62	30,681,768.04	66.94%
其中:营业收入	20,797,776.60	37,627,262.62	30,681,768.04	66.94%
营业成本	19,769,733.98	36,392,694.73	29,343,726.30	67.03%
其中:营业成本	19,769,733.98	36,392,694.73	29,343,726.30	67.03%

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	8,944,042.75	1,234,567.89	16,634,748.44	-11.28%
投资活动产生的现金流量	600.04	600.04	600.04	-4.25%
筹资活动产生的现金流量	1,038,222.22	1,038,222.22	1,038,222.22	2.21%

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
总资产	1,234,567,890.12	1,234,567,890.12	1,234,567,890.12	1,234,567,890.12
归属于上市公司股东净资产	123,456,789.01	123,456,789.01	123,456,789.01	123,456,789.01

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	8,944,042.75	1,234,567.89	16,634,748.44	-11.28%
投资活动产生的现金流量	600.04	600.04	600.04	-4.25%

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	8,944,042.75	1,234,567.89	16,634,748.44	-11.28%
投资活动产生的现金流量	600.04	600.04	600.04	-4.25%

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	8,944,042.75	1,234,567.89	16,634,748.44	-11.28%
投资活动产生的现金流量	600.04	600.04	600.04	-4.25%

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	8,944,042.75	1,234,567.89	16,634,748.44	-11.28%
投资活动产生的现金流量	600.04	600.04	600.04	-4.25%

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	8,944,042.75	1,234,567.89	16,634,748.44	-11.28%
投资活动产生的现金流量	600.04	600.04	600.04	-4.25%

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	8,944,042.75	1,234,567.89	16,634,748.44	-11.28%
投资活动产生的现金流量	600.04	600.04	600.04	-4.25%

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	8,944,042.75	1,234,567.89	16,634,748.44	-11.28%
投资活动产生的现金流量	600.04	600.04	600.04	-4.25%

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	8,944,042.75	1,234,567.89	16,634,748.44	-11.28%
投资活动产生的现金流量	600.04	600.04	600.04	-4.25%

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	8,944,042.75	1,234,567.89	16,634,748.44	-11.28%
投资活动产生的现金流量	600.04	600.04	600.04	-4.25%

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	8,944,042.75	1,234,567.89	16,634,748.44	-11.28%
投资活动产生的现金流量	600.04	600.04	600.04	-4.25%

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	8,944,042.75	1,234,567.89	16,634,748.44	-11.28%
投资活动产生的现金流量	600.04	600.04	600.04	-4.25%